
Uchwała Nr XXXI/359/16
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, 
poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 
1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890; poz. 2150; z 2016 r. poz. 
195, poz. 1257)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§  1.
Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2016 r.:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 41.731,00 zł według załącznika Nr 1
zadania własne 41.731,00 zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 3.621.380,00 zł według załącznika Nr 2
zadania własne 3.621.380,00 zł

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto Słupsk
o kwotę 3.526.265,00 zł według załącznika Nr 2
zadania własne 3.526.265,00 zł

4) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 551,00 zł według załącznika Nr 3
zadania własne 551,00 zł

5) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 2.154.094,00 zł według załącznika Nr 4
zadania własne 2.154.094,00 zł

6) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 2.271.927,00 zł według załącznika Nr 4
zadania własne 2.271.927,00 zł

7) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto 
Słupsk

o kwotę 103.759,00 zł według załącznika Nr 5
zadania własne 103.759,00 zł

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 1



8) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto 
Słupsk

o kwotę 103.759,00 zł według załącznika Nr 5
zadania własne 103.759,00 zł

9) Zwiększa się plan dochodów budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto na 
prawach powiatu

o kwotę 955.740,00 zł według załącznika Nr 6
zadania własne 955.740,00 zł

7) Zwiększa się plan wydatków budżetowych współfinansowanych z Unii Europejskiej – Miasto na 
prawach powiatu

o kwotę 15.700,00 zł według załącznika Nr 7
zadania własne 15.700,00 zł

§ 2. 
Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2016 rok wynosi:

Dochody ogółem 494.262.049,09
w tym:
dochody bieżące 464.137.782,09
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 72.327.398,09
dochody majątkowe 30.124.267,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 357.200,00
Wydatki ogółem 482.581.362,09
w tym:

1) wydatki bieżące 440.860.125,09
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 72.327.398,09

2) wydatki majątkowe 41.721.237,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej 357.200,00

§ 3. 
Przychody ogółem: 13.261.819,00

w tym:
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 13.261.819,00

§ 4. 
Rozchody ogółem 24.942.506,00

w tym:
- kredyty i pożyczki do spłaty 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych 21.400.000,00
- udzielonych pożyczek i kredytów 10.000,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 2



§ 5. 
Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 11.680.687,00 zł, którą przeznacza się 

na:
1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek w kwocie 11.670.687,00 zł,
2) pożyczki dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o współfinansowanych mających swoją 
siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na realizację zadań współfinansowanych ze 
środków Unii Europejskiej lub innych środków zewnętrznych w kwocie 10.000,00 zł.

§ 6. 
Limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i 

pożyczek nie ulegnie zmianie i będzie wynosić 20.000.000,00 zł.

§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 

Urzędzie Miejskim w Słupsku.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI/359/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

80104 Przedszkola 0,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Razem 0,00

41 731,00

41 731,00

1 941,00

1 941,00

39 790,00

15 700,00

12 000,00

12 090,00

41 731,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI/359/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 0,00

15011 Rozwój przedsiębiorczości 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

2 758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

4810 Rezerwy 0,00

Rezerwa ogólna 0,00

Rezerwa celowa 0,00

3 801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2540 0,00

3020 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 115,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 45,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4260 Zakup energii

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4270 Zakup usług remontowych 684,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 200,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

4360 Odpłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 930,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 300,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 300,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 330,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 579,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

3 621 380,00 3 526 265,00

95 000,00

95 000,00

95 000,00

1 960 303,00

1 960 303,00

1 960 303,00

3 000,00

1 957 303,00

3 443 981,00 1 458 209,00

819 972,00 747 351,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 307,00

610 670,00 413 516,00

18 163,00

12 900,00

162 500,00

128 910,00

234 616,00

143 600,00

90 497,00

166 000,00

67 000,00

29 224,00

9 400,00

13 428,00

6 236,00

85 679,00 64 687,00

8 200,00

20 200,00

10 200,00

38 887,00

24 190,00

22 889,00

25 800,00

17 525,00 21 967,00

4 900,00

10 080,00

6 095,00 5 710,00

6 530,00

1 077,00

1 000,00

4 100,00

1 257,00

38 400,00 8 930,00

4 700,00

1 690,00

16 840,00

1 170,00

8 930,00

14 000,00

4 250,00

4 250,00

30 320,00

2 000,00

1 700,00

2 447,00

20 111,00

4 062,00

54 777,00

4 919,00

9 136,00

23 195,00

1 873,00

8 647,00

6 428,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 2



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 800,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 600,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 972,00 944,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 602,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 370,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 344,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00 119,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 970,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 801,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

80104 Przedszkola

2540 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkole Miejskie Nr 1 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 2 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 3 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 4 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 5 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 7 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 8 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 9 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 10 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 11 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 12 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 23 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 24 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 31 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 3 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 4 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 7 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 9 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 10 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 12 0,00 623,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 1 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 2 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 4 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 5 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 8 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 9 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 10 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 11 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 12 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 23 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 24 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 31 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

Przedszkole Miejskie Nr 2 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 5 0,00 610,00

Przedszkole Miejskie Nr 7 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 8 0,00 400,00

Przedszkole Miejskie Nr 10 0,00 400,00

Przedszkole Miejskie Nr 11 990,00 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 12 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 23 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 24 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 834,00 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 31 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

51 022,00 5 093,00

41 771,00 1 000,00

4 200,00

21 671,00

15 100,00

1 000,00

6 508,00

3 718,00

2 190,00

1 771,00 3 149,00

3 030,00

966 487,00 151 823,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 139 000,00

651 721,00 52 560,00

16 654,00

34 900,00

18 400,00

10 900,00

12 500,00

84 800,00

14 800,00

41 090,00

44 900,00

41 700,00

24 264,00

62 910,00

59 000,00

50 700,00

26 860,00

90 625,00

51 578,00

17 700,00

19 918,00

2 821,00

3 483,00

3 080,00

1 159,00

1 890,00

4 322,00

2 540,00

85 206,00 17 005,00

1 650,00

8 200,00

3 085,00

1 792,00

4 420,00

5 600,00

2 200,00

6 850,00

2 000,00

18 656,00

9 200,00

4 800,00

1 300,00

16 522,00

8 036,00

7 900,00

12 609,00 14 784,00

1 000,00

2 300,00

2 850,00

4 785,00

2 150,00

1 370,00

2 100,00

2 394,00

5 210,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 3



4140 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Przedszkole Miejskie Nr 9 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

4220 Zakup środków żywności 

Przedszkole Miejskie Nr 4 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 9 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 11 0,00

4260 Zakup energii

Przedszkole Miejskie Nr 2 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 6 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 7 0,00 500,00

Przedszkole Miejskie Nr 8 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 9 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 23 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 31 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 2 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 9 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 12 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 23 0,00

4360 970,00

Przedszkole Miejskie Nr 1 300,00 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 5 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 11 410,00 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 19 260,00 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 31 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Przedszkole Miejskie Nr 1 375,00 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 2 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 5 0,00 908,00

Przedszkole Miejskie Nr 7 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 8 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 9 225,00 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 15 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 23 0,00 997,00

Przedszkole Miejskie Nr 24 0,00 215,00

Przedszkole Miejskie Nr 25 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 31 0,00

80110 Gimnazja 

2540 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Gimnazjum Nr 2 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Gimnazjum Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

Gimnazjum Nr 2 0,00 192,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

4260 Zakup energii 0,00

Gimnazjum Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00

Gimnazjum Nr 4 500,00 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Gimnazjum Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Gimnazjum Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 1 000,00

5 450,00 5 050,00

3 000,00

1 450,00

1 000,00

5 050,00

32 000,00 20 000,00

20 000,00

12 000,00

20 000,00

5 800,00 14 500,00

2 200,00

4 000,00

3 000,00

4 000,00

2 000,00

1 600,00

3 000,00

18 988,00

3 829,00

3 100,00

2 500,00

2 100,00

1 650,00

3 809,00

2 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 450,00

2 030,00

2 420,00

13 743,00 3 556,00

1 253,00

4 988,00

1 436,00

2 058,00

2 464,00

2 380,00

790 751,00 144 165,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 230,00

487 800,00 34 030,00

19 300,00

340 400,00

14 730,00

147 400,00

12 569,00

120 800,00 28 626,00

1 316,00

2 800,00

93 000,00

24 510,00

27 800,00

16 600,00 3 472,00

9 900,00

3 280,00

6 700,00

52 414,00

23 600,00

28 814,00

1 500,00

1 000,00

13 821,00

1 512,00

1 500,00

1 022,00

5 085,00

4 702,00

13 054,00

1 800,00

3 454,00

3 700,00

4 100,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 4



80149

wychowania przedszkolnego 

2540 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Przedszkole Miejskie Nr 8 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 10 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 605,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Przedszkole Miejskie Nr 8 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 10 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 138,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

Przedszkole Miejskie Nr 10 0,00 353,00

Przedszkole Miejskie Nr 32 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 200,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Przedszkole Miejskie Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych

2540 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 400,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

Gimnazjum Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 243,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00 927,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00 371,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00 67,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00 157,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 553,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00 673,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

Gimnazjum Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00 500,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 700,00 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 300,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 784,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 79,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 75,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00 500,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

Gimnazjum Nr 2 0,00 598,00

Gimnazjum Nr 4 0,00

Gimnazjum Nr 5 10,00 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

4240 0,00 381,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkoła Podstawowa Nr 1 466,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 351,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 307,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00 196,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 720,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00 366,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci

 w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

235 610,00 83 816,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 110 000,00

106 100,00 63 118,00

36 100,00

14 368,00

52 000,00

48 750,00

18 000,00

17 910,00 8 363,00

8 000,00

2 143,00

8 210,00

6 082,00

1 700,00

1 600,00 2 448,00

1 400,00

2 095,00

3 000,00

6 282,00

2 934,00

3 348,00

580 139,00 325 961,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 65 000,00

402 743,00 258 298,00

15 000,00

102 890,00

229 003,00

3 171,00

4 435,00

66 500,00

8 600,00

1 600,00

25 000,00

3 950,00

200 492,00

1 608,00

83 369,00 41 167,00

2 700,00

27 750,00

36 819,00

18 100,00

1 784,00

5 640,00

29 160,00

15 679,00 7 679,00

2 540,00

5 710,00

8 080,00

1 800,00

2 882,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 

13 348,00 16 828,00

4 405,00

12 162,00

11 203,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 5



4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 900,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00 461,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 750,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00 900,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00 131,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 516,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 840,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00 740,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 340,00

Szkoła Podstawowa Nr 1 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 2 526,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 3 951,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 4 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 5 740,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 8 969,00 0,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 0,00 340,00

Szkoła Podstawowa Nr 10 316,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 773,00 773,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 90,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 113,00

4430 0,00 450,00

Razem

177 399,00 12 753,00

176 626,00 6 980,00

138 029,00 1 235,00

12 865,00

24 200,00

37 930,00

19 660,00

15 074,00

14 400,00

1 235,00

13 000,00

2 268,00

1 555,00

26 844,00

1 280,00

1 800,00

7 850,00

3 320,00

3 152,00

1 160,00

1 632,00

5 900,00

1 356,00 3 137,00

1 366,00

10 397,00

1 095,00

1 880,00

3 920,00

5 000,00

5 000,00

Różne opłaty i składki 

3 621 380,00 3 526 265,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 6



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXXI/359/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 551,00 0,00

1 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 551,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 551,00 0,00

0920 3,00 0,00

0970 548,00 0,00

Razem 551,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 7



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXXI/359/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 801 Oświata i wychowanie

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4440 0,00

4780 0,00

80111 Gimnazja specjalne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 

2540 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

Liceum Ogólnokształcące Nr 5 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 0,00

4260 Zakup energii

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

I Liceum Ogólnokształcące 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00

80130 Szkoły zawodowe

2540 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 790,00 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4260 Zakup energii

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

2 154 094,00 2 271 927,00

1 778 657,00 1 885 645,00

324 695,00

270 000,00

35 700,00

3 800,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 195,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 5 000,00

16 750,00 39 359,00

38 200,00

13 800,00

2 950,00

1 159,00

625 651,00 29 130,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 140 000,00

5 550,00

378 625,00

7 920,00

313 458,00

57 247,00

9 283,00

53 754,00

42 044,00

11 710,00

19 633,00

13 268,00

1 455,00

4 910,00

5 000,00

3 500,00

1 500,00

14 300,00 4 000,00

4 600,00

4 000,00

9 700,00

8 789,00

6 060,00

1 024,00

1 705,00

15 847,00

9 946,00

4 051,00

1 850,00

574 735,00 599 057,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00

14 050,00

5 150,00

8 900,00

199 225,00 352 914,00

113 720,00

58 680,00

85 505,00

294 234,00

50 374,00

20 074,00

6 358,00

8 390,00

15 552,00

28 050,00 56 674,00

21 480,00

7 800,00

6 570,00

48 874,00

2 890,00 12 337,00

2 100,00

2 980,00

9 357,00

1 000,00

16 000,00 33 800,00

16 000,00

33 800,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 8



4280 Zakup usług zdrowotnych

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

Wydział Edukacji 0,00

Szkoła zawodowa – szkołą dobrego wyboru – podniesienie jakości edukacji w ponadgimnazjalnych 

szkołach zawodowych w Słupsku 0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 650,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 37,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych i 

regionalnego rynków pracy 0,00

Szkoła zawodowa - szkołą dobrego wyboru - modernizacja i wyposażenie trzech ponadgimnazjalnych 

szkół zawodowych w Słupsku 0,00

80132 Szkoły artystyczne 93,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 274,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 93,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4780 0,00

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego 0,00

Centrum Kształcenia Praktycznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego 0,00

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego 0,00

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

4140 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4360 Odpłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 940,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

Zespół Szkół Budowlanych i Kształcenia Ustawicznego 0,00

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

4530 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Mechanicznych i Logistycznych 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 2 0,00 500,00

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

Zespół Szkół Ogólnokształcących Nr 3 0,00

V Liceum Ogólnokształcące 0,00 300,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00 400,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50,00

V Liceum Ogólnokształcące 50,00 0,00

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 0,00

Zespół Szkół Technicznych 0,00 753,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 510,00

80195 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

1 500,00 1 970,00

1 500,00

1 970,00

79 718,00

35 853,00

35 853,00

21 550,00

19 815,00

2 500,00

2 702,00 8 738,00

3 338,00

5 400,00

2 665,00

80 600,00 80 600,00

80 600,00

80 600,00

32 643,00

27 316,00

5 053,00

308 605,00

244 100,00

38 800,00

19 150,00

3 555,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 3 000,00

283 753,00 230 306,00

19 334,00

153 450,00 167 997,00

148 663,00

153 450,00 19 334,00

53 392,00 15 800,00

15 800,00

53 392,00

12 037,00 2 140,00

2 140,00

12 037,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 8 000,00

4 100,00

9 000,00

35 600,00

27 369,00

19 200,00

8 169,00

Podatek od towarów i usług (VAT) 4 900,00

277 675,00 271 257,00

227 231,00 239 599,00

2 400,00

188 699,00

45 500,00

3 000,00

227 231,00

43 665,00 24 867,00

16 752,00

7 615,00

43 665,00

5 329,00 1 845,00

1 145,00

5 329,00

1 400,00

4 946,00

4 193,00

14 740,00

12 134,00

2 096,00

35 853,00

35 853,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 9



2 853 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

3 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4780 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

4780 0,00

85406

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 843,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 551,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 0,00

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00

4260 Zakup energii 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 280,00

Zespół Szkół Ekonomicznych i Technicznych 280,00 0,00

Centrum Kształcenia Praktycznego 0,00

85495 Pozostała działalność 0,00 480,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 180,00

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0,00

Razem

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 42 890,00

42 890,00

37 200,00

3 400,00

2 290,00

372 437,00 343 392,00

34 010,00

26 100,00

2 180,00

2 860,00

1 370,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 500,00

164 030,00

127 400,00

21 170,00

2 200,00

12 260,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 337 520,00 5 510,00

270 000,00

55 900,00

2 390,00

8 500,00

3 120,00

3 120,00

8 187,00 24 339,00

1 803,00

8 286,00

9 470,00

3 098,00

2 735,00

5 740,00

26 730,00 115 023,00

7 380,00 101 337,00

7 380,00

101 337,00

1 476,00

2 420,00

18 600,00

9 790,00

9 790,00

3 000,00

3 000,00

3 000,00

2 154 094,00 2 271 927,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXI/359/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  

1 801 Oświata i wychowanie

80146

2051 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

Słupsk w Europie, Europa w Słupsku - mobilność kadry pedagogicznej SP5 w Słupsku kluczem do 

wszechstronnego rozwoju szkoły i promowania Europy na forum miasta. 0,00

2057 0,00

Słupsk w Europie, Europa w Słupsku - mobilność kadry pedagogicznej SP5 w Słupsku kluczem do 

wszechstronnego rozwoju szkoły i promowania Europy na forum miasta. 0,00

Razem

103 759,00 103 759,00

103 759,00 103 759,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 103 759,00 103 759,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  103 759,00

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

103 759,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków,  103 759,00

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

103 759,00

103 759,00 103 759,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 11



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XXXI/359/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Praktyki w dobrym stylu” 0,00

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

"Zagraniczne praktyki logistyków zaprogramowane na sukces" w ramach programu ERASMUS+, 

Akcji: Mobilność Edukacyjna 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych 0,00

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Szkoła równych szans” 0,00

Razem 0,00

955 740,00

955 740,00

898 057,00

709 420,00

709 420,00

188 637,00

Płatności w zakresie budżetu środków europejskich 

188 637,00

57 683,00

57 683,00

57 683,00

955 740,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XXXI/359/16

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 26 października 2016r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

WSPÓŁFINANSOWANYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE  0,00

1 801 Oświata i wychowanie 0,00

80130 Szkoły zawodowe 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 233,00 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Praktyki w dobrym stylu” 233,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 34,00 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Praktyki w dobrym stylu” 34,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Praktyki w dobrym stylu” 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Praktyki w dobrym stylu” 0,00

4241 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Praktyki w dobrym stylu” 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00

„Zagraniczne praktyki zawodowe uczniów ZSEiT - projekt 2015-2017" 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Praktyki w dobrym stylu” 0,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 731,00 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Praktyki w dobrym stylu” 731,00 0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach

artystycznych 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,00 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Szkoła równych szans” 72,00 0,00

4121 Składki na Fundusz Pracy 11,00 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Szkoła równych szans” 11,00 0,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 332,00 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Szkoła równych szans” 332,00 0,00

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 878,00 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Szkoła równych szans” 878,00 0,00

4241 60,00 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Szkoła równych szans” 60,00 0,00

4301 Zakup usług pozostałych 132,00 0,00

„Szkoła równych szans” 132,00 0,00

4411 Podróże służbowe krajowe 37,00 0,00

„Szkoła równych szans” 37,00 0,00

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 430,00 0,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej

„Szkoła równych szans” 430,00 0,00

Razem 0,00

15 700,00

15 700,00

13 748,00

1 350,00

1 350,00

4 400,00

4 400,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

2 000,00

5 000,00

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

4 000,00

1 000,00

1 952,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

Finansowanie programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej 

15 700,00

Id: DAD428BD-45D1-4226-869D-22FA8AF77FC3. Uchwalony Strona 13


	Arkusz1



